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SHUAIA,10 de Agosto de 2021.-

Tengo  el  agrado  de  dirigirme  a  Ud.  en  caracter  de

Secretario de Tuegos a ca].go de la Presidencia del Instituto Provincial de Regulaci6n

de Apuestas, a efectos de remitir la docurnentaci6n correspondiente a la informaci6n

econ6Inica financiera  del lnstituto  del Segundo Trimestre  del Ejercicio 2021,  dando

cumplimiento al articulo 35 de la Ley Provincial N.0 1191

Cabe  destacar que las  planillas  pertinentes  se  encuentl.an

debidamente     cargadas     en     el     Portal     Web     "COMPROMISO     FISCAL     Y

TRANSPARENCIA DE LA GEST16N FINANCIERA-Ley Provincial N.° 487".

Sin otro particular Saluda a Usted muy Atte.
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"Las lslas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y sefan Argentinas"



ifezRE
Provlncla de "erra del Fliego,

Antartlda e lslas del AIlantlco Sur
Repdbllca  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cr6dito vigente
MES 5 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO 'MPORTE

1ooooot)0o

101000000

101010000

101010100

101020000

101021900

101030000

101040000

102000000

102010000

102010100

102012500

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

203000000

204000000

204010000

204010800

204020000

204020100

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

402040000

403000000

403020000

403030000

403030100

403030200

I.  INGRESOS  CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen Provincial

lngresos Briitos

De Origen  Nacional

Otros

Afectados a Obras Ptlblicas

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD  SOCIAL

NO TRIBUTARIOS

Reciirsos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servicios

Regal fas  Hid rocarburiferas

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV.  DE LA ADMIN.  PuBLICA/ lNG.  OPERACION

Otros

RENTAS  DE  LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del Sector Pablico Nacional

del  Sector Ptlblico Provincial y Municipal

11.  GASTOS  CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servictos

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

PREsl-ACIONES  DE  LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI  Sector Privado

O'ros

AI Sector Ptiblico

Municipios

Ill.  RESULTADO  ECONOMICO  (I-11)

lv.  INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

del  Sector P0bllco Nacional

de la Adm.  Central  Nacional

del Sector Extemo

DISMINUcldN  DE LA INVERSION  FINANCIERA

Recupero deiprestamos de Corto Plazo

Reoupero de Prestamos de Largo Plazo

del Sector Privado

del  Sector Publico  Nacional

702.278.188,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129.278.188,14

0,00

0,00

0,00

129.278.188,14

573.000.000,00

573.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

676.108.348,14

580.858.348.14

144.587.552.00

2.445.692.14

170.425.104,00

263.400.000,00

0,00

0,00

95.250.000,00

95.250.000,00

95.250.000,00

0.00

0,00

26.169.840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

Provincla de Tiema del  Fuego,

Amartlda  e lslas del AIlantico Sur
Repablica   Argentina

ORGANISMO:       Instituto provincialL de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Ctedito vigente
MES 5 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO     '

403030400

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

502010000

502010200

502020000

502020100

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1101000000

1102000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1402000000

1500000000

1501000000

1502000000

1503000000

1503010000

1600000000

del Sector Publico  Municipal

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Fquipo

Construccion?s

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

AI  Sector Privado

a Empresas

AI Sector Pdblico

NVE:::;cLpj:,srdANc,ERA
Vl.  INGRESOS TdTALES (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll.  GASTOS PRIVARIOS ovll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESuLTADO  FINANCIERO  PREVIO A EROG.  FIGUR.(Vl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Gastos Figurativos de la Adm. Prov. p/ transacciones corriente§

Gastos Figurativos de la Adm. Prov.p/ transacciones de capital

Xll.  RESULTADO  PRIMARIO ovl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO,FINANCIERO (lx+X-Xl)
1

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUCION  bE LA INVERSION  FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBuCO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

AMORTIZACION  DE  DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS PASIVOS

GASTOs FiGuinTivos PARA APLicAcioNEs FiNANciERAs

Contribuciones a la Adm.  Central

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

;iiiidiie#:rgoot:\:e:c::':?fd:ecg;,u:;

Pagina   2



SS!iB
Pi.ovlncla dB Tleri.a del Fuego,

Antahida a lsla§ del AIlamieo Siir
Repdb!lca   Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEG0

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES 5 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO 'MPORTE

100000000

101000000

102000000

102010000

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

105030100

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

204010000

204010300

204010800

204020000

204020100

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

I.  INGRESOS  CORRIENTES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributarios

otros No Tributarios

VENTA DE  BS. Y SERV.  DE LA ADMIN.  PUBLICA/ lNG.  OPERACION

Otros

RENTAS DE LA,PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del  Sector Pdblico Nacional

del  Sector P0blico Provincial y Municipal

del Sector Pdblico  Provincial

11. GASTOS  CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consiimo

Servicios

.         Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntere§e§ y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AI Sector Privado

Jubilacionc;s y Pensiones

Otro§

AI  Sector Pnb`lico

Municipios`

111.  RESU-LTAD0  ECONOMICO  (I-11)

lv.  INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

DISMINUC16N  DE LA INVERSION FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcctones

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES  (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll.  GASTOS PRIMARIOS (Vll-Renlas de la  Propiedad)

ix. REsuLTADO FiNANciERO pREvio A EROG. FiGUR.rvi-vii)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

xii.  REsuLTADO'pRiMARio rvi-viii)

284.797.210,93

0,00

17.986.020,51

0,00

17.986.020,51

266.811.190,42

266 .811.190,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

286.813.454,60

257.873.683,28

63.210.040,60

1.085.424,22

68.699.227,33

124.878.991,13

0,00

0,00

0,00

28.939.771,32

28.939.771,32

0,00

28.939.771,32

0,00

0,00
-2.016.243,67

0,00

0,00

0,00

0,00

2.667.870,00

2.667.870,00

2.667.870,00

0,00

0,00

0,00

284.797.210,93

289.481.324,60

289.481.324,60

4.684.113.67

0,00

4.684.113,67
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO - INVERSION -FINANCIAMIENTO

Provlncla de Tiema del  Fiiego,

Antartlda e  lslas del Atlantlco Sur

Reptlblica   Argentina

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES 5 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO 'MPORTE

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401040000

1402000000

1402040000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502040000

1503000000

1509000000

1600000000

Xlll.  RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

xiv. FUENTEs FirlANciERAs

DISMINUcloN  DE LA INVERSION  FINANCIERA

Disminuct6n de  Disponibilidades

Disminuci6n de Otros Activos Financteros

ENDEUDAMIENTO  PUBLICO E  INCREMENTO  DE OTROS  PASIVOS

lncremento de la Deuda Flotante

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

I ncremento de  Disponibilidades

I ncremento de Otros Activos Fi.nancieros

AMORTIZACION  DE  DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS PASIVOS

Disminucion de la  Deuda Flotante

GASTOS  FIGURATIVOS  PARA APLICACIONES  FINANCIERAS

PENDIENTES  DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

4.684.113,67

22.163.404,40

494.178,91

494.178,91

0,00

21.669.225,49

21.669.225,49

17.479.290,73

0,00

0,00

0,00

9.038.074,63

9.038.074,63

0,00

8.441.216,10

0,00

OBSERVACIONES

Ntlmero:    1                 Usuario:    LAF`EYNA                                 Fecha:    09/06/2113:08
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ifeERE
Provincia de Tierra del Fuego,

Anfartida e  lslas del AIlantlco Sur
Reptlbllca   Argentina

F'ROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 5 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

204010000

204010300

204010800

300000000

400000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1500000000

1502000000

1502050000

1600000000

I.  INGRESOS CORF`IENTES

11.  GASTOS  CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFEREN6lAS CORRIENTES

AI Sector Privado

Jubllaciones y Pen§iones

Otros

Ill.  RESuLTADO  ECONOMICO (I-11)

lv.  INGRESOS  DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maqiiinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES  (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll.  GASTOS PRIMARIOS (Vll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  FiESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.ovl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Xll.  RESULTADO PRIMARIO (Vl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO 'FINANCIERO  (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

AMORTIZACION  DE  DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

Dismlnuci6n de Otros Pasivos

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

0,00

8.992.001,78

8.651.323,40

4.892.429,20

0,00

3.505.687,07

253.207,13

0,00

0,00

0,00

340.678,38

340.678,38

0,00

340.678,38
-8.992.001,78

0.00

46.072,85

46.072,85

46.072t85

0,00

0,00

0,00

0,00

9.038.074,63

9.038.074,63

-9.038.074,63

0,00
-9.038.074,63

-9.038.074,63

0,00

0,00

0.00

0,00

-9.038.074,63



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

Provincla de Tierra del Fuego.

Anfartida  e  lslas del Atlantfoo Sur
Repdblica   Argentina

ORGANISMO:      Instituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES 5 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000

101000000

101020000

101021900

102000000

102010000

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

105030100

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

204010000

204010300

204010800

204020000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

I.  INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De Origen  Naclonal

Otros

NO TRIBUTARIOS

Reciir§os  No Tributarios

otros No Tribiitartos

VENTA DE  BS. Y SERV.  DE LA ADMIN.  PUBLICA/ lNG.  OPERAcloN

Otros

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

del  Sector Pdblico Nacional

del  Sector Pdblico Provincial y Municipal

del Sector Ptlblico Provincial

11.  GASTOS  CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otro§ Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses y Gastos de la Deuda

PREsl-ACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI  Sector Privado

Jubilaciones y Pensiones

Otros

AI Sector Pdblico

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (I-11)

lv.  INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFEREN9lAS DE CAPITAL

DISMINUC16NipE LA  INVERSION  FINANCIERA

V.  GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maqiiinaria y Equipo,

Construcoion'es

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES  (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll.  GASTOS  PRIMARIOS  (Vll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESULTADO FINANCIERO  PREVIO A EROG.  FIGUR.(Vl-Vl1)

X1.  GASTOS  FIGURATIVOS

284.797.210,93

0.00

0,00

0.00

17.986.020,51

0,00

17.986.020,51

266.811.190,42

266.811.190,42

0,00

0'00

0,00

0,00

0,00

266.188.264,60

239.845.544,61

48.731.386,14

1.085.424,22

65.680.240,83

124.348.493,42

0,00

0,00

0,00

26.342.719,99

26.342.719,99

0,00

26.342.719,99

0,00

18.608.946.33

0,00

0,00

0,00

0,00

1.623.834,51

1.623.834,51

1.623.834,51

0,00

0,00

0,00

284.797.210,93

267.812.099,11

267.812.099,11

16.985.111,82

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

Provlncia de Tierra del  Fuego,

AnfarLida e lslas del AIlantico Sur
Repdblica   Argentina

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES 5 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401040000

1402000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502050000

1503000000

1509000000

1600000000

Xll.  RESULTADO  PRIMARIO (Vl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUCION  DE LA INVERSION  FINANCIERA

Disminuci6n de  Disponibilidades

Disminuci6n de  Otros Activos Flnancieros

ENDEUDAMIENTO PUBuCO E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

lncremento de  Disponibilidades

lncremento d6 0tros Activos Financtero§

AMORTIZACION  DE DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS PASIVOS

Disminuct6n de Otros Pasivos

GASTOs FiGuhaTivos PARA APLicAcioNEs FiNANciERAs

PENDIENTES  DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

16.985.111,82

16.985.111,82

494.178,91

494.178,91

494.178,91

0,00

0,00

8.441.216,10

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.441.216,10

9.038.074,63
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Provincia de llema del Fuego.

Antartida e  15las del Atlantlco Siir
Reptlbl!ca  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

MES 5 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       Institute provincial de Regulaci6n de Apuestas

I

En Pesos

c6DIGO CONCEPTO lMPORTE

10000000000

10100000000

10101000000

10102000000

10102010000

10102020000

10200000000
10205000000

20000000000
20100000000

20101000000

20102000000

20104000000
20108000000

20109000000

30000000000

30100000000

30101000000

30102000000

30200000000
30300000000
30400000000

30402000000
30600000000
30800000000

30801000000

40000000000
40100000000

40101000000

40102000000

40102010000

40102020000
40200000000
40205000000

40300000000
50000000000

SALDOS  INICIALES I

Fondos Propios
Caja
Bancos                  I

Cuentas a la Vista
Plazos  Fijos  ,I

Fondos de Terceros
otros                     I

lNGRESOS                    I

Fondos  propios      I

Tributarios

NO Tributarios    I

VentadeBsy:\`ervicios

Otros
Diferencia de Cambio Positiva (Mon. Extranjera)

EGRESOS                    (

Gastos en  Personal
Remuneraciones

Aportes y cont. La la seg. social
Bienes y servicios|
Bienes de Uso
Transferencias

Otros
Otros Egresos
Diferidos Presu pu?stariamente

Fondos Permanentes
SALDOS FINALES    ,

Fondos Propios

S:I:acos              ,

:,uaez:tsa:,;o,say,sta
Fondos de Terceros

Otros
Pendiente/Sin det6rminar

DIFERENCIAS

15.962.165,57

15.962.165.57

200.000,00

15.762.165,57

15.762.165,57

0,00
0,00
0,00

284.797.210,93

284.797.210,93

0,00

17.984.560,06

266.811.190,42

0,00
1 .460,45

276.850.173,74

53.623.815,34

53.623.815,34

0,00
70.271.352,12

1.669.907,36

26.683.398,37

26.683.398,37

124.601.700,55

0,00
0,00

23.909.202,76

15.467.986,66

200.000,00

15.267.986,66

15.267.986,66

0,00
0,00
0,00

8.441.216,10

0,00
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Provliicla de "erra del Fuego.

Antartida e  lslas del Atlantlco Siir
Repablica  Argentina

MES 5 DE 2021

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
SITUACION DEL TESORO

UNIDAD ORGANIZATIVA:       lnstitito provincial de Regulaci6n de Apuestas

En  pesos                                                    I

cdDIGO
I

'MPORTEcoNCEPTo      I

10000000000

10100000000

10200000000

10201000000

10300000000

10302000000

10400000000

10401000000

10401020000

20000000000
20100000000

20101000000

20200000000
20400000000
20700000000
21200000000

21400000000

30000000000

VALOF`ES ACTIVOS,

Caja
Bancos                      '

Libre Disponibilidad

lnversiones  Financ;i

PlazosFjjos        I

cfeditos
Te::er:cr,i:,oGse;:t{ea::ree:aprovlncla

VALORES PASIVOS
Personal

Remuneracione a Pagar
Proveedores           I
Beneficiariosdela[Seg.Social

lnstituto Prov.  SegHridad isocial

Obligaciones de Ejercicios Anteriores

otros                          I

DIFERENCIA (1-2)    .

15.467.986,66

200.000,00
15.267.986,66

15.267.986,66

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

30.341.942.43

14.478.654,46

14.478.654,46
4.063.021,99

0,00
0,00

8.672.716,94

3.127.549,04
-14.873.955,77
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Provincia de Therra del  Fuego,

Antirtida e lslas del Atlantico Sur
Repablica  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      Institute provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cr6dito vigente
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2                                             I

En Pesos

CONCEPTO

100000000

101000000

101010000

101010100

101020000

101021900

101030000

101040000

102000000

102010000

102010100

102012500

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

203000000

204000000

204010000

204020000

204020100

204020400

300000000

400000000

401000000

402000000

402020000

402020100

402040000

403000000

403020000

403030000

403030100

403030200

I.  INGRESOS COFiRIENTES

TRIBUTARIOS

De ongen  Pr8vincial

lngreso§ Brutos

De Origen  Nactonal

Otros

Afectados a Qbras Pdblicas

CONTRIBUcl,ONESALASEGURIDADSOCIAL

NO TRIBUTARIOS

Reciirsos No Tributario§

Tasas Retributivas de Servicios

Regal fas H!drocarburiferas

otros No Triblitarios

VENTADEBS.ivsERV.DELAADMIN.PUBLICA/lNG.OPERACION

Otros

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENC IAS CORRI ENTES

del  Sector Pd'blico Nacional

delSectorPtl[blicoProvinctalyMunicipal
I

11.  GASTOS CORPIENTES

GASTOS DE CPNSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

otros Gastos
RENTAS DE LA PROP,lEDAD

PRESTACIONES  DE  LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI  Sector Privado

AI  Sector Pdblico
I

Municipios

Otros

ni.  F`EsuLTADO  EcONOMico  (I-ii)

lv. INGRESOS DF CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

T¥eY:::t:#b',fc:::c:oAn::TAL

de la Adm. Central  Nacional

del Sector Expemo

DISMINUC16N  DE  LA'lNVERSION  FINANCIERA

Recupero de Prestamos de Corto Plaza

Recupero de: Prestamos de Largo Plazo

del Sector Privado
1

del Sector Piiblico  Nacional

Pagina    1
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Provincia de Tierra del  Fuego,

Anfartida e lslas del Atlantico Sur
Repdblica   Argerfu.na

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cfedito vigente
MES 6 DE 2021
TF`lMESTRE 2

n    esos

COD CONCEPTO IMPORTE

403030400

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

502010000

502010200

502020000

502020100

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1101000000

1 102000000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1402000000

1500000000

1501000000

1502000000

1503000000

1503020000

1600000000

del Sector Publico Munictpal

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maqulnaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

AI  Sector Privado

a Empresas

AI Sector Pdblico

Municipios

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES  (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES (ll+V)

Vlll.  GASTOS  PRIMARIOS  ovll-Rentas de la  Propiedad)

1X.  RESULTADO  FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.ovl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Gastos Figurativos de la Adm. Prov. p/ transacciones corrientes

Gastos  Figurativos de la Adm.  Prov.p/ transaccione§ de  capital

Xll.  RESuLTADO  PRIMARIO ovl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO  FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCION  DE LA INVERSION  FINANCIERA

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E  INCREMENTO  DE OTROS  PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

AMORTIZACION  DE DEUDA Y DISMINuCION  DE OTROS  PASIVOS

GASTOS  FIGURATIVOS  PARA APLICACIONES FINANCIERAS

Contribuctones a  I nstituciones Descentralizadas

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

Pagina   2
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Provincia de Ti.eri.a del  Fuego,

Antartida e lslas del Atlantico Sur
Repdblica  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO;      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En pesos                                                                                                                                                                                                                         i

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000

101000000

102000000

102010000

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

105030100

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

204010000

204010300

204010800

204020000

204020100

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

I.  INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

Recursos  No Tributarios

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV.  DE LA ADMIN.  PUBLICA/ lNG. OPERACION

Otros

RENTAS  DE  LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS  CORR IENTES

del Sector Pdblico Nactonal

del Sector Pdblico  Provincial y Municipal

del Sector Ptlblico Provincial

11.  GASTOS  CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES  DE  LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI Sector Pnivado

Jubilaciones y Pensiones

Otros

AI Sector Pdblico

Municipios

Ill.  RESULTADO ECONOMICO (I-11)

lv.  INGRESOS  DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

DISMINUC16N  DE LA INVERSION  FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y  EqLiipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES (I+lv)

vil.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll`  GASTOS  PRIMARIOS ovll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESuLTADO  FINANCIER0  PREVIO A EROG.  FIGUR.ovl-Vll)

Xl.  GASTOS FIGURATIVOS

Xll.  RES.ULTADO  PRIMARIO (Vl-Vlll)

343.049.158,10

0,00

19.072.204,65

0,00

19.072.204,65

323.976.953,45

323.976.953,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

352.900.340,99

320.781.824,05

84.222.812,67

1.199`807,01

82.861.941,23

152.497.263,14

0,00

0,00

0,00

32.118.516,94

32.118.516,94

0,00

32.118.516,94

0,00

0,00
-9.851.182,89

0.00

0,00

0,00

0,00

2.982.421,00

2.982.421,00

2.982.421,00

0,00

0,00

0,00

343.049.158,10

355.882.761,99

355.882.761,99

-12.833.603,89

0.00

-12.833.603,89

Fecha de  lmpresi6n:      30/07/2111:59:52 GONZALEZ,  FL

i:¥_a?6d3;3,go;,a,aeifii;id:e:gA?`\aa

Direcci6n  Financiero Contablp

I.P.R.A.

Pagina    1



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

Provincia de Tieri.a del  Fuego,

Anfartlda e lslas del Atlantico Sur
Reptlblica  Argentina

ORGANISMO:      Institute provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

1300000000

140000000D

1401000000

1401010000

1401040000

1402000000

1402040000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502040000

1503000000

1509000000

1600000000

Xlll.  RESuLTADO  FINANCIERO  (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES FINANCIERAS

DISMINUCION  DE LA INVERSION  FINANCIERA

Disminuci6n de  Disponibilidades

Disminuci6n de Otros Activos  Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E  INCREMENTO  DE OTROS  PASIVOS

lncremento de la Deuda  Flotante

XV. APLICACIONES FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

lncremento de Disponibilidades

lncremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACION  DE DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

Disminucion de la  Deiida Flotante

GASTOS FIGURATIVOS  PARAAPLICACIONES  FINANCIERAS

PENDIENTES DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

-12.833.603,89

30.312.894,62

4.010.330,82

4.010.330,82

0,00

26.302.563.80

26.302.563,80

17.479.290,73

0,00

0,00

0,00

9.038.074,63

9.038.074,63

0.00

8.441.216,10

0,00

OBSERVACIONES

Ndmero:    1                Usuario:    LAREYNA                                Fecha:    06/07/2113:49
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Provincla de Tierra del Fuego,

Anfartida e lslas del Atlantico Sur
Repdblica  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      Institute provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

204010000

204010300

204010800

300000000

400000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1500000000

1502000000

1502050000

1600000000

I.  INGRESOS CORRIENTES

11. GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servictos

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES  DE  LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI Sector Privado

Jubilaciones y  Pensiones

Otros

Ill.  RESULTADO  ECONOMICO  (I-11)

lv.  INGRESOS  DE CAPITAL

V. GASTQS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll.  GASTOS  PRIMARIOS  ovll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESULTADO FINANCIERO PREvlo A EROG.  FIGUR.ovl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Xll.  RESULTADO PRIMARIO  ovl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES FINANCIERAS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

AMORTIZACION  DE DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

Disminuci6n de Otros  Pasivos

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

0,00

8.992.001,78

8.651.323,40

4.892.429,20

0,00

3.505.687,07

253.207,13

0,00

0,00

0.00

340.678,38

340.678,38

0,00

340.678,38
•8.992.001,78

0,00

46.072,85

46.072,85

46.072,85

0,00

0,00

0,00

0,00

9.038.074,63

9.038.074,63

-9.038.074,63

0,00
-9.038.074,63

-9.038.074,63

0,00

0,00

0,00

0,00
-9.038.074,63
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Sgigg
Provincia de Tierra del  Fuego,

Antaru.da e lslas del Atlaritico Sur
Reptlblica  Argeiitina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES 6 DE 2021
TRIMESTF`E 2

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000

101000000

101020000

101021900

102000000

102010000

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

105030100

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

204010000

204010300

204010800

204020000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

I.  INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De  Origen  Nactonal

Otros

NO TRIBUTARIOS

Recursos No Tributan.os

Otro§  No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV.  DE  LA ADMIN.  PUBLICAV ING.  OPERACION

Olros

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

del Sector Ptlblico  Nacional

del Sector Ptlblico Provincial y Municipal

del Sector Pdblico Provincial

11.  GASTOS  CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES  DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENC IAS CORRI ENTES

AI Sector Privado

Jubilaciones y Pensiones

Otros

AI  Sector Ptlblico

Ill.  RESULTADO ECONOMICO  (I-11)

1V.  INGRESOS  DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUC16N  DE LA INVERSION  FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll. GASTOS  PRIMARIOS  (Vll-Rentas de  la Propiedad)

lx.  RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG`  FIGUR.ovl-Vll)

Xl.  GASTOS FIGURATIVOS

343.049.158,10

0,00

0,00

0,00

19.072.204,65

0,00

19.072.204,65

323.976.953,45

323.976.953,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326.952.387,06

299.603.535.52

67.729.791,78

1.199.807,01

78.939.421,37

151.734.515,36

0,00

0,00

0,00

27.348.851,54

27.348.851,54

0,00

27.348.851,54

0,00

16.096.771,04

0,00

0,00

0,00

0.00

2.627.811,13

2.627.811,13

2.627.811,13

0,00

0,00

0,00

343.049.158,10

329.580.198,19

329.580.198,19

13.468.959,91

0,00

Dlrecct6n Financiero Conlablp
'.P.R.A.
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riRE
Provincia de Tierra del  Fuego.

Anfartlda e lslas del AIlantico Sur
Repdblica  Argem.na

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES 6 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401040000

1402000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502050000

1503000000

1509000000

1600000000

xii.  REsuLTADO  pRiMARio rvi-viii)

Xlll.  RESULTADO  FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUCION  DE LA  INVERSION  FINANCIEFIA

Disminuci6n de Disponibilidades

Disminuci6n de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO E INCREMENTO  DE OTROS  PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

lncremento de Disponibilidades

lncremento de Otros Activos Financteros

AMORTIZACION  DE  DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS PASIVOS

Disminuci6n de Otros Pasivos

GASTOS  FIGURATIVOS PARA APLICACION ES FINANCI ERAS

PENDIENTES DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

13.468.959,91

13.468.959,91

4.010.330,82

4.010.330,82

4.010.330,82

0,00

0,00

8.441.216,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.441.216,10

9.038.074,63
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¥:&S
Provi.ncla d8 Tierra del Fuego,

Antirfuda a l§las del Aufriuco Sur.
Repnbllca Argentina.

ADMINISTRACION  PROVINCIAL

EJECucloN 0E RECUFisos FOR RUBF!0

0rganismo:       lnstitulo provincial de Regulaci6n deApu                   Meg:  6                 Afro:   2021

1 00000000

101000000

102000000

102020000

102090000

1 020909co

1 02090909

103000000

104000000

105000000

105020000

1 06000000

1 07000000

1 07020000

107050cOO

2000000cO

300000000

401000000

401 0200cO

1000000000

RECUFisos

lNGRESOSTRIBUTARIOS

INGRESOS  NO TRIBUTARICX5

Derochos

otros lngresos No Tnbiiten.os

Ofros

ofros No Thbufafios

CONTRIBUCIONES

VENTA DE BS. Y SERV.  DE LA AD

INGREScis DE OPERAC16N

Venta  Bruta do SeMc]os

RENTas  DE  LA pROpiEDAD

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del  sector pdbllco  Nac]orial

Do Sector Pdblicxi Provinclal y M

RECuRSOS DE CAPITAL

FUENTES  FINANCIERAS

CC)NTIBUCIONESFIGURATIVAS

CONTFilBUCIC)NESFIGURATIVAS

TOTALES



©5se                                                                                                                 BEcce,6N 0::::sO::I:::.Riot:N^cNIA:L DE PAocIALPro\mclad.Ti®mdelFu.qo.Ai`tirdda.!6Jaod®lAIln®Easur.organismo:|nethuloprovlnclaldeF!egulaci6ndeApuMos.6         Ano:  2021RapothaAIoon®n.

COD. CASTO GASTOS CRED  ORI CI NAL AUMENTOS CF`ED VICENTE CouPROulso DEVENCIA00 VANDAPACAR .N`3`SS& •a-te!E`O`     a

100cO i 44jpr ss&cO Q00 0.cO0.00a.cOa.cO0.cO0.ca0.cO0.CO0.000.cOa.CO0.cO0.cO0.cO0.COa.cOa.cOa.cO0.cO0.cO0.cO0.CO0.CD0.cOa.cO0.cO0.cOa.cO0.cO0.cO0.t„ "5Bl`552.cO 8Jl 22z8t2a7 G42224`2.67ce882`m.a` e4 2228` 2.e78&eezc774i 6].rars`]8614]5.9cO42
55ii cl] ceiiB9J58S]ST20D5`0&33543SJ..

'0'0'
P.rcoml pemun.deRob(buaon.ad.IC.r80 \uce`.`\`-"\0.cO a.00 13&cO2.712200.cO 2.6|T36ca5T2005

88 515`"J35i65&6cO13 68sT572fl,as
3 4990S0 18

101cO

Oeo. prfu .I. personalConthdoneepatonale! ` ` Z894 074.9725:3cocaro 0.000.cO 112".0    .25oae,83723
1 0 64e  3i 8.1 3 io c4B.1 e.1 3 i064e3i8.13 i}an6i82s |&cO3\O.,O

102cO Person.IT.mporalTD 2.417.GcO`cO a.00 •-I" a,in 0.cO a.00 a.cO 2A`lJ308`cO

10201 Rcotoucfon.6 d.I ergo 1.g65 co.CO 0.00 `,ces6co.co a.tx' 0.cO QcO QCO • eescalso

10205 Contrbl.a®Itaepatomales <52oee.cD a.00 45Z068cO a.00 0.cO QOO ... 452 0cO.cO

03cO S.rmdoaohoordlnario. 0.00 a.00 a.00 0.00 0.cO a.00 000 0.00

104DO Asrorea.on..famlLa/-a ai87.isl.co a.00 3.'07.'5'.cO OcO 0.cO 0.00 a.cO .\B,.,51pe

'04D' Aalredoro6fam[Far.! 3.ie7,i5i.co Oco \ , : \ i \ *\ 0,cO OcO 0.cO 3`'€7.'SIJ30

t05cO A6Jstenda cocal al per.a rfal a.00 a.00 000 un.ia5.36 3en`se.as cO.135.36 2s3as.as co.`asae
'050' S .B\iro. de 81. ioo d.I Tpbob 0.cO 0.cO 0.cO a.cO 0.00 0.Oa 0.cO

10502 SI)gun  Soc]al  ObDqatoho a.cO 0.cO a.00 340.13S.3B 34o.t35.3a 34ai35.36 253 cos`se cO,135.sO

I-„ Beaefido.yeompon.aE]'onao 0.cO 0.00 0.Oa a.00 0.cO 000 a`cO 0.cO

I... 2.44i69Z.,i 0.00 z«S 6ce.1 4 2colco5.2l I.189.Oar.0' 1.`gaco7,o. • .199 cO7.01 I  245 cos.13

... Prodiico. ]Brnoritx]a.. a 9.op.cua no. y hoBfalee 519 050.'4 a.cO 51 0 950.1 i \  3\, ,® 5 ®1338 \S  ,  1 ,_ ,® «, , ' , sO 474  645.7S

20'01 Almeoto.pep pa-a® 2as®S9.\, 0.00 2cO 159.1 i 45€'3.30 \`_,  3 \ ,  in „\„¢ 45313cO \e\.'45,S

20'05 Madar@. corcho y eLo manutcam9 2B.Scope 283.Sco.00 0.cO 0.cO a.00 a.cO 2ce5cOco

Tonthlyv- 1 3e 67i .co a.cO 13&871.00 cO<cO.20 28032.00 29 COZOO Z`932`cO 109 739.co

2020' l*.L``, , ,\.` 42cO.cO 4Z540 00 a.cO 0.cO QcO a.cO 12sO.cO

ce  1 al .co 0.00 cej 3' .00 e3a4co.2o 28 e32.co I          2a832oo 2&03ZcO 6 , \ " X`

202a3 a.CO 0.00 GOO 0.cO a,cO OcO

•`'' Proeucto. d® p.p.I. Eart6n . lmpeo. aeg 57a.co goo 6.9 STO,cO 0.cO a.00 0.cO 8se 51o co

20cO1 Papel do .scdeho y cart6A too 6sO.cO a.00 4ca65o.co a.cO a,cO 0.00 0.00 ace 6sO 00

203cO Products.  de  afeB odficas 2i8 9e, Jx' COO 218 081.co 0.cO OcO a.cO 0.cO 2' a 0B' Jro

". Products. a.  p. pel  y cady}ri a.00 0.00 0.00 a.cO 0.cO qoo 0.cO a.cO

20305 fro. ''m.`ta` y p.-. \\,®® 0.cO 19  0J15cO a.cO a.cO 0.00 0.00 \3J3,5pe

20400 Ptodi.c±o. a. ouero y cairdo 1co oco.co a.cO 1 00 0cO 00 1&767.05 19.707.95 t0767.95 '97a7,05 ce232.ce

20403 Atooulo. d. edcho a.cO 0.cO ... 476,.9S 4.784,05 4  784.85 4,7ou.es i 76,.as

20J'O, cublerB.ye5~d.ck. lee oso,co 0.cO `06`CcOJsO tscoaoo 1 5 aca`oD ices 00 1 § 003.00 coegT.co



©                                                                                                         REcuc[bN D:=So::I::;R=V:NACNIA:L DE PMCIALPiovinEb6®Tl.rradi)lFucoo.A"#.;ol;;;a:a;;;::i:::S\r.omaanFimo.InstrfutopfovlnclaldeRe€uact6ndeApuMes:6        Ano:  2021

COD. CASTO • ' -I COMPROMISO DEVENCADO MANDApAGue p " `,`e`;`
•.`-..i:.`-/.-,.

205cO PrDd`.Eta. quLmfro.. comb`rebtl.® y  lgbocanue acom`.co 0,cO 0.cO cO`28``cO 8&950.15 eeiB5eLi5 OaD56.,5 BG`B56.15 2,4J304.05

2CsO' Compu. 6fro quTntr 0.CO 0.00 0.cO OcO 870.4D 070.40 870.40 870.4D ®70.40

20502 Prodrcto. famacdutcoo y medth.I®. so oco.co qco OJX) cO OcO.00 0 cod,73 0.q84.73 8 cO4,73 0 904.73 20 0'5Z7

20505 finta. pjrhe. y coloranto. i5oim,co aco a.cO 1 sO CH».cO 0.cO OcO a.cO 0.cO 1 so oco,oo

.-.- Cowh\refll®. y ivbrca^tw `78261.cO 0.00 a.00 170J2G1.00 77.447.77 77.447.77 77A47.77 77,„,.77 \cO Q\ 1 =\

20507 gap.elhav.terTAarico 0.cO 0.cO 0.00 OJ» a.cO a.cO goo Oca 0.00

Prodrtto. d. malefial d4steo s oco oo 0.cO 0.cO 5 0cOcO 653.25 6S3.2S 6S&25 653.25 4cO.75

ProcL.cto]  I. minend. a no rnetinco6 \  S=  1   C® 0.00 a.cO 3 S7' cO 0.00 0.cO 0.00 ace 357'.cO

2Cee Prodl.ctoa de  vidrfo a.,sO.cO goo 0.cO 3.'sO.00 aoo 0.cO aoo OcO a,leo.0o

Productoi d. Ioz. y pore.Ion. 421.cO a,00 0.CD J'2'.00 0.00 0.cO goo a.cO 421.00

2ceo, Pn2d`icLo. a. o6rneto. iel.to y i®to a.00 0.00 0.cO 0.00 .'. 0.cO a.00 OJro

20700 producde in.dteo. 7o e2a.co a.00 0,cO 7oo2£FX) 3J876,77 3 076,77 3 876,77 ®`` ceg5'23

20701 Froducto./.nco] a.cO OcO 00 '.. 0.cO a.cO 0.cO 0.cO a.00

20703 M.terial d. 8uem a.cO a.aa 0.cO 000 a.cO 0.Ism GOO 0.cO 0.cO

207Ou Eehrfuirasm.tilma!.c.bad.9 a.cO 0.cO 0.cO 000 3`876.77 3 876.77 3 07q77 ) 87a77 i'JB76.77

so coo.co 0.cO 0.cO 6aoco,co 0.00 0.cO QcO 0.cO so cm.co

20709 Oto® n ,  p.MJnoral®o 2o 82e.co 0.00 0.cO 2a828 00 a.00 a.cO a.cO ." 20 Bze 00

0.cO a.00 0.cO 0.00 0.cO a.00 0.CD 0.cO a.00

I-'. afro. b.eroe de con.im 8D3 82B`cO aoo a.cO cO`826`cO 1.012eeo.75 1`0129co.75 1 012.sO.75 1 0,Z9cOJ6 + .» \ „ ? S
20901 El.nunlo. d®  lump.azi 143 02B,co 0.00 0.00 \^3m8.cO 2sO,749.cO sO` \> » 2eeTag.se 299Ruese •i s5 02i ia3

20902 mlco a. coedbho . ctdm y .n..^anz. 1cOA69.00 000 a.cO "--.. 32<  1 1 2.cO 324.112 cO a24.ii29o 324J12.cO \1, 6® 'n

20903 uu..ynobriala.eldcbtsos cOS1®.cO 0.cO a.cO « S'6 00 140sO.78 (40593.70 1cOcO&70 ' cO soa" •,00J)T|.in

209Ou Utone"oo a. ¢odr\o y a."dor \,.A99,cO 0.cO 17.4ee.ro 1  cO7.99 1m7.99 I.cO7.09 1.Ow.ae I 0 40' .0'

. `- . . Usl. 6 in.aer.S m6dico.. qwhrtyco y d® fabol.toto a.cO 0.00 0,cO OcO 0.cO 0.cO a.00 0.cO 0.cO

209cO Rapm.to. y ~6oha i7o gce.co a.cO 0.cO 170 999cO 169 424.30 |69A24.3o 16942^30 leg,424.cO 574,7a

2CcO afro. n ®  p sO,4'§.cO 0.00 0.cO sO<'ScO 77.cO244 77.082.„ 77 cO2.44 77.cO2.„ -27.667.„

cO'co

SERVICIOS  NO  PERsORAtES t70,{25.tot.cO•8RA2sO,cO

0.cO

S0-0.cO `70 125.104.00Aese`2co.co

a 329i4Om
82€0'.94'.2,,.4cOeo9.O' OZ470.1       231rs8eeo.oi 039 42' .I2.i.ea7ffl ..e2,*,"` ,>

Ecorola .16cife I  2co cry.co a.00 0.cO 1  2onoco oa 7cOJm.00 250.123,85 258`iae.e5 25B.i23 ce 94'  8,8.,S

Ape •coue.co goo a.cO ` 5]so ocape co cco oo sO.See.'< 59afco.i< 42S 0cO.57 8Jce ca` i88

5cO OCD.cO QcO 0.00 so oco.oo ai5outyco 1 ia ee5.28 1 1 e 8a5.2A ' i&ee5 2B Sell J4.,2

D}recci6nFfn::rc?:rocontab|e
I.P.R.A.
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eeee                                                                                                                 accuc,6N D:::sOTs::':::,REOT::NIA=L DE PAICIALProwhdad.Ti.mdalFu.qo.Antirfuda.ld.Ed®lAlirricosur.o/9an|smo:|nitriutoprovinclaldoRegulacl6ndeApuMes;6         MO,  2021RapouicaAI®.n!na

caD. GASTo . CR ED ORIGINAL ouueNTos CREDVIGENTE COMPPOM\50 oEVENcatro MAN D A PAOAI PAGADO N a EJECUTAco

30'CW30'0§cO'cO30203 Tunco..®wlibi.hacoiT.a.ytol6omfoOto®n,p'AJqutor.iydaradt)6AJquierosde.dnclo!ykmle.Alq`.I.r..d.n`aqiEI`oria..qulpe y in.dice de nnspohoAlqullere.d.eqmpa.decomputad6nAIq\ril.r..d.fotocodadoral 300J3cO.cO12Jee.001.i552e2.co29ee`ancoa,cOa,00i9coc"`ro•18JsO5.cO a.00a.cO0.00a.00qcoOcO0.cOa.cO a.000.cO0.cO0.cOOcOa.cOa.cO0.cO 300 Ou cO120G8001J5S202JsO2a66i362,co0.tro20Cmen,004'6,DOSCO 499eeo.es10iso.007tQ789,02a9283i"pea.cO`6J9cO.cOee59J`]o3o5u2cne.oo 16'.842,t456,7cOcO214.749`cO14J)t3.lot.coa.Cky'OJcOcO„J51131,.sO204JcO.cO '5gcal45&7cO.002t4749.cOI4eoIce2.coa.00i8j9cope14SOOcOZ902o4txro`oo 159152.7Sm7co.oa2ia87s.8512,7408t5.co0.00iaGcecoi2AIas.cO170co`co lco,`S7,88us182.cO9corm.cO1<ee167.1aOJro•`8BcOJsOt4.4co8e5.ia2\4005.cO

J020930ae'30se30309 On9 n ® PMaderprfufro, r.panda t` y rmFJ.zoMantoril7ventoyr.paqa6ndo.Grdos y btafo.Mantorlul.royraparad6nd.vchbE`ulo.Mantoalml.ntoyr.piLradchd.onqifrorfeyequrpolhiF{.z....I.ayfuri9aci6r`otrognap,Sewlc(o.tlc"co!yprfrolanale. 24. ]57.co38eez88.oo•2500cO.cocO874JsOa/S62.cO2sojxx]pe1,\3cO.0080sOcO,cO 0.000.000.0000a0.000.cO0.cO0.cO 0.cO0.cO0.cOa.cO0.cO0.cO0.cOa.cO 2A. 35lJsO-ce82co.co`.zs®oco.coG8/)74on8662cOZ5OuolJO,cO141.750JsO8jrmocope 229 500.DO2coiog..cO1.559074,00iz:an.cOa.cO5oncoco&cO,cOI8427lQ45 01 .OcO 00,.9'0004.tx'I£59074.cot2520,co\»Cu\sOS5cocoI245218,45 81  ccaoo1.9'Q"cO155907400|ZJ3sO.cO0.cO333quoo&50aco124&Z18.45 87.5cO.CDicos193.ro15581\73;10'Z520.cO0.cO9®,JcO.cO§goo.cO1cO&21B.45 `62an.co1059.102.00caoi4Jrose3sJico0662.co2:\8i)rm`co`38250cOaBo4783.55

OuOS 0. c.pacdicSI` 1J"Ou.On a.00 0.cO 1 `Cco oco,oo 000 0,cO OcO I uectl,.00

I)e lnfontiec. y lil.rna. comp\Itahzedo6 S CH» OcO.cO a.00 a.cO 50cOOcO.cO 37, Cto.00 1 10 OcO.cO i 1 a con oo `oran.co 4 8so rm pe

..- Oto' I-.J,. loco OcO`cO aoo 0.00 2o5o aco`co 1.46®718.45 •.13S216.45 I.13521Q45 9cO 9l a.45 8\4JcOS5

30ScO S.moo. com®nal.1a® y finard.ro. 3`5`®ce.co 0.00 a.cO 3S18 cog 00 2.584 e7e.22 1.200577.66 •249077.66 1 243 6n.cO 22cOJ)91.34

3050' r.n.     I, rs7sO.cO a.00 a.cO TSTcelso 15cO.cO 3cO.cO 3.5cO.00 3 sco,ca T2.zaeco

30502 Afroac.nanonto •0J9sO.cO 0.cO a.cO 10 0a9.00 a.00 0.00 goo 0.cO I 0 ae.00

Improrfe. puuHElin.. y i.pod.rfune. 2231534.cO ... 0.cO 2LZ3` 5u JsO •.070735,00 7so]asso 72a23soo 714  83S.CD I  171.709`cO- Pnrrlae y oastes a. 6og`ros \ ." " 0\ a.00 0.cO • 2OQOcope 6oi  e4i22cO <.=,*cOOcO S2i342G8DOC 525134ZcOOcO 874 657.34

3eso9
Comaoro.yea.toibait.ho`Oben`Op. 0.CDScO.cO 0.Q00

0.00

JJO5cO.00 a
0.cO a.00 I. 5cOJro

PubEcthd y pr®pa oand. e en oco.co icco oco`co a.cO `Lanun.co 7.675 841 00 4 226 0q.cO i89a044.00 9 26&644 00 8:"3;,5&cO

30700 '`- , `"co. • ,7sO OcO.cO a.00 0.cO 1-150 cope 6t 057j35 G'JF7.35 6'.evJ35 Oi  057es \`eeeoj`2]35

.I p.caj.a •.coon,co qco 0.cO 1  Coo OcO`cO 39SS|.95 39557`35 esffl.35 9ossT.as eco4.2as

V14toslrnpuselce. derocho` y ®b.i 7cOJXo CO 000 „„ 2' sO cO 2\.S0000 2'  50qtx' lz85cOcO02
8`9T8.IOIJcO 0.00 0.cO 88181Blco 61678294 2cee67.D2 "rm.02 z38en.02 OJ,\J'19.08
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coo. aASTo • -..- puneNTos oismuNucioNEs cREDviGEm COMPRO"SO •.. MAND A PAOAI

",a,'&,® -.-      ...E=

Impr.rfe.lrdr.fro a.cO 0.00 QcO a.cO '. 0.cO 0.cO OcO

3eeco a.i.the y bso 32D`i.ro`co .'. 0.cO 320`Jso`co 5CK) 218,00 220 996..a 22o eo4i a "896.10 2,8cO OS` sO

nd Multa+r.argo.yaastosPdsl.Ies 55 0cO.CI) aoo a.cO 55 Cco.cO '  S04 e4 07'.e2 Or'.02 07',82 54 028.I 8

\rm fufo.yutchcone6 5 4so.. a6.co 0,00 0.cO 5 <50 106`oo `5JOsO.cO iacco.OO 1 § coo.oo 15 cO.co 5 \X|  \" cO
.-.- ofrol no p. 2T`j3ee.co 0.cO 0.cO 271,e43,oo a.00 OcO qoo 0.cO 27'ee.00
. `-  .  . ooo. S.rvch \ ® 1 ® a i " 1"\ 0.cO loco oco.co 8&82a7co.co 67.74&829.9¢ 57.G70 079.94 57.67B079.94 57.1 6a 4u ,39 ae `.8 erope

3C00' 6.wldce de  cot./rna rv`al 2828 750.cO a.cO 0.cO ze2&7so.oo I  569 48&4B `A99la6`co 1.409.748.48 \.onol4.co \ *» C" S=

"nJ i.-a.rd.wl.`  . a.cO I" 0.cO 0.cO a.00 0.cO goo a.cO 0.00

3ceo9 Otos n-e p co ace rm`co 0.00 6 OCO coo.cO e. OcKLOcO`cO 56.179 333.48 so `rs3co`co 56J7&sO.46 se 8RA 538.iB 37.82tl66054

i6jrm2co.cD 0.00 Oap icseap.cO 4  240J825.cO 29e242i`cO 28a2.421.cn 2e27`ai I.1 3 i®£2smJso

cO'OO BIene. PnB ®xfronto6 a.cO .'. 0,00 a.cO 0.cO qco a.cO 0.cO a.cO

''. ..-. a.cO a,00 a.cO 0.cO 0.00 000 0.cO 0.cO OJso

40sO' Colt!h.edones .ri Elon.a de d®ulrio prv.do 0.cO a.cO a.cO 000 0.cO a.cO 0.cO a.cO OcO

.I Conebucdonee .n EI.nco d.  dondrio pbENico 0,cO 0.Oa a,cO 0.00 0.00 a.00 0.00 0.cO 0.cO

403cO M8qu.rarfay.qdpo `5 8Jce2oo)co 0.00 a.cO i5*aeco`OO 2"3\8.cO 2.se33io.co 2cOJ310.DO 2®Ia260.13 13.454eetqu

4030' Maqrfuda y equlpo de p.odued6r. l'.cO 0.cO 0.cO a,00 0.00 0.cO QcO a.cO a.in
<coce Eq`dp3 do hanspche. tecdon y .levad6q 2550 0cO.cO 0.cO 0.00 2_s5Ojro.cO goo 0.cO OcO QcO z.scaco.in

Eq`dp. .iLnrbho  y  I. faboratarto a.cO 0.cO OcO a.cO 0.cO a.00 .'. a.00

40" Equlpo a. o.in.rucad6n y cohahnderfe •2502cO.cO a.00 0.cO ` 2s8rm|so 000 a.cO 0.00 a.cO `  2SB ZOO .cO

40ae5 Equtpo  educadona/ y rec!eabvo 0,cO a.00 0.00 a.cO 522.460.00 S224cO.CD 5Z2AsO.cO 522.an.cO ca4coiso
..'= Equlpo pan compuciErfu 20cO OcO.cO QcO a.cO 2)rmco|co \-\=S±eC'cO 1 325 590.cO `3ZSco.co I 28&2mAo apA \\0.cO

40cO7 Equlpa de ofdna y muebl.6 0.cO qoo a,cO a.cO seas.oa 5A2es.co 54 205.cO S4295.cO "295JsO
.`.- Hemndenb6 y repr.6to5 fnayot.. O'cO 0.00 a.cO 0.00 0,cO a,cO 0.t„ a.cO a.cO

40308 Equlprv.rfoi `o onirm,co a.cO 0.cO '0a»On.00 1S0S`,,* 4sojnr4.co 1SO 074.00 4ae 234.73 0 549jrmpe

408cO Ache. lnbngn3Io. ]colxrope 0.00 0.cO 7o0cO.cO \.aprm.cO C29..02.cO 020 10Z00 314  551.cO roRge.ca
'. Proer.ma! d. c®npuladdn 7cOcO,cO 0.cO 0.cO TOO 0cO pe i,eeree.oo 629 1 D2.00 629.10200 314  S51.CO 7o,Baa.co

Sou TENSFERENCIAS 8S 250JDcO cO 0.cO 0.cO 9512SCL0cO cO 32.,'&5'6.94 1>  \\Q S\, * 32.1 18 51&04 27,348  Oil `54 63 isi <8].a6

Tranef.rerde.al8.ctorP"adop/firdr-arc.sto.Conientas 852coun.co a.00 a.cO 95 2sO OcO 00 32.11&S16.04 3Z''&5'Q84 27 3ca6Si .54 ee.`3`.ca`De

. P®ncoro, a.cO 0.00 a.cO 000 0.00 0.00 OcO OcO 0.00

Tmne/.I.nche a empeca. pr\vade. 95250Ou.cO a.00 a.CO 9SZ50`OcO.cO 32.''&5'&9, 32.118St6,91 32."ei5`e,e4 2i,aA&85`)s4 6|i3i,4e3.ra

5cO 1.ra/iofen.noa. al  S.ctor PrrvTdo p/ 6Iuodar Gacao d.  Caprtal 0.CO Q00 0.cO 0.00 QOO 0.cO 0.cO .0.cO 0.00
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Prounda d. Ti.in d.I Fuoqo.
Antirdda  a Ida 8 del AI 6n6co Sot.

R.potficaArion8t`a,

Ai"iNisTRAciaN pROviNCIAi

EJECUC16N  OE CASTOS  POR OBJETO A N fvEL OE PAf`C IAL

Organismo:        ln5oluto  pravlnelal  de  FleguLaci.6n de  Apu                    Me6.   6                  AAo,   2021

Acllvos FINAVCIEROS

SEjivIclo  DE  LA DEUDA Y OISMINUC16N  DE  OTf{OS  PASIVOS

§.mdo d® h d.rda intoma

lato resoo a. I. d.uda frorr.. a cefo Flazo

Amorbzad6n de h douda Thtoma a ooto phzo

oTRosasTas
IAtoroco! d® Ip=etLrdona. PLtl.cas Fhard.I.S

O®pr. Eiae.6I` y  amodzad6n

Desojentooyfronlhaool-.

oto! p.rdrd.I
ofts pe rddac de op.raa6ri

Dtsindnird6ridi.lpathmo"o

CASToS  FIGU RATT\/OS

6a9D! F18uredroa do la Adm, Prov. pera tol`caeeboea cte 5

Oho, n'®  p'

TOTAL DE OASToS
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prowhd.d®TiertadelF.rooo.
Antlrbda . Ill-. del Adlneco Sur.

RepoHica Any.I`tna.

TOTALES  POR  FINANCIAMIENTO

CASTOS  EN  PERSONAL

oO`002001co\   Rocur®o®Propio.

I IENEB DE caN SUMO

CDlco200100.   R.c`r.as ploF]o.

SERVICIOS  NO  PERSONAIE8

colcrm`coi   Roc`rto] Pmplog
BIENES 0E usa

00`002co`co`   R®ou.ecepropio®

TEN8FERENCIA§

Colco200lool   Recircos pioF]oe

sERvicioDELADEuDAyOisMINuci6NDEOTROspAsrvos

OTRC)S GASTO8

colco2001col   R.a.r6oS Propfo5

aASTos FicuRATrvos

cotco2001CDI   Fi.cucos prop(a.

E.:.--...-.-:.
I

/Fechad.lnquJch;3a/07A`122248GONZALEz`FLORENCIA  p6qlro:    e

`:....,-,='.-..-:.`.../..-.-`-..:....:.

(eJZO
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Ds`:cgrfp`;ii§o:a;!®gi|i:rg°ot!`
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ADMIN ISTRAC16N  PROVINCIAL

EVOLUCION  DE LA DEUDA PUBLICA
Provincla de Tierra del Fuego,

Antartlda a lslas del Atlantico Sur.
F`epdblica Argentlna.

MES 6  DE 2021

UNIDAD  ORGANIZATIVA:       lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas

ETAPA:      Ningiino

cdD'Go CONCEPTO STOCKallriicioEjereicio
lNCREMENTOS DISMINUCIONES

STOCKaFindeMos

PRESuPUEST NO  PRESUPUEST TOTAL PRESuPUEST NO  PRESUPUEST TOTAL

10000000000 GOBIERNO NACIONAL 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

PREsl.AMOS DEL SECTOR

PRESTAMOS DEL SECTOR

TiruLOs poBLicos

OTROS PASIVOS

DEUOA FLOTANTE

Personal

Bienes do Consumo

Servicios no  Personales

Bienes do Usa

O{ros  Bs de Uso

Transferencias

otros Gastos

Gastos  Figurativos

Servlcios de la  Deuc!a

TOTAL

0,00

0.00

0,00

17.710,791.57

17.710.791,57

9.164.339,6o
-0,01

4.582.453,95

51.095,02

51.095,02

1 .665.491 .39

2.247.411.62

0,00

0.00

17.710.791,57

0.00

0,00

0,00

26`302  563,80

26.302.563.80

16.493,020,89

0,00
3.922.519.86

354.609,87

354.609.87

4 769.665,40

162J4JJ8
0,00

0,cO

26.302.563,80

0,00

0,00

0.00

26.302.563.

26 302.563,

16.493.020,

0,00

3.922.519,8

354.609,87

354.609,87

4.769.665.4

7e;R.JdiJB
0,00

0,00

26.302.563,

0,00

0.00

0,00

9.038.074,63

9.038.074.63

4.892.429,20

0,00

3.505.687,07

46.072,85

46.072,8S

340`678,38

253.207.13

0.00

0,00

9.038.074,63

0,00

0,00

0,00

9.038.074,63

9.038 074.63

4.892.429.20

0,00

3.505.cO7,07

46.072,85

46.072,85

340.678.38

253.207.13

0,00

0,00

9.038.074.63

0.00

0,00

0,00

34,975.280,74

34.975.280.74

20,764.931,29

JJ,01

4.999.286,74

359`632,04

359.632,04

6.094.478,41

2,756.952,27

0,00

0.00

34.975,280.74

Pfgina   1
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No cuenfa "po de CuBnla Moneda Banco Saldo LlbJo  Banco Saldo Exhacto Plrmar``es lnsrfumento Legal Fondo Tipo

000' Plaza  FIJO Peso Bco. Ilarra del Fuego 0.00 0.00 Arzamendia.  Soria Fieoursos de Afectaci6n

'09119.a Cu nla Com te Peso Bco. Ilen.a de Fueoo -338.808.41 57.991.59 Moza, Sanctiez.Rodr`guez Reoursos de Afoctacl6nRecursosdeAfectaci6n

109487-01403330 CCCuCuCuCuCuCuCCUCuCuCuCu n'a Comn'aCom ntenle PesoPeso Ek:a. "ewa dEta.Tie"ad FuegoFuego 0,00-1.026.611.00 a,00284.699,95

Car, Vidal, Pe/ez. §anchez Fondos PemiRecusosdo anentosAfecfaci6n

1710251/1171o283ra n'a Comfl'aCom mon'O PesoPo5o Bco. Tierra dBcoTiemad FueooFueoo 0.000.00 0,000.00

Sanchez. Fiodriguoz Fondos Pemi anen`es

1710415/910439'5 nla Comlc n'OI PesoP Bco. Tien.a dBco"erraa FuegoFueo -1.164.524,68COO 1.924.623.15000 Sanctiez. .Meza. Ac. |lb,e dispoRecursos adctocl6nadclact6nctact6nctaci6nctocl6nadn'esctac'-6nadcfaCi.6nntos

17171045'„

n(a Com Ate Peso Bco. Ilerra de
0Fuego

177.947,30 177.947,30 Pler.Sancli.Rodn.guaz ubro disponi

1710519/0 nfa Co rl', Paso Bco. Tleria de Fueoo 0.00 a,00 Meza.Sapcl`ez.Radriguez Recursos

1710694/01710695„ n'a ContaCo nlonlo PesoPeso Efro. TierTa  dBco.Tierrad FueooFuego 0.0049,024.58 a,ao49.024.50

Meza,Sanchez,Rodnguez

Red.rsosRecursos

171 0723/3 n'a Co n'O Pa5o Bco.  Tiema  d Fueoo 1 .954.308.56 2 656 434.72 Meza,Sanchez,Rodriguez1 Recareogubdl

2710081/801774cOO3589'0 en'a Coar''dCOen'aCO n(en'On'e PesoPesoPeso Bco. Tlen.a aBco."erraaBco.IloITad FueooFuagoFueBo 6.742,615.830.000,00 6.380.908,280.00a.00 A.zamendia, Cane ls. Pachoco.Vldal,Perez.Sanch,Rodn`guoz re     SpaFondosPeRecursos

371000'531100181837101835.0 Cuen(a ComCuentaCowlCuenlaCo Ateni,n'e DolarPesoF'eso Bco. 11 a rra aEleo.IlorradELeo."errad Fue8oFL'eooFueoo 139.090,001.171.241,73 1 39,09a,00227.026,40 Sanchz.RodnguozRios.F'olcarL,Arzamsor.Rodh` Libre di3poniRecureosdoFondogPenii
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OBSERVACIONES

N&moro:    1                 Usuarto:    LAREVNA                             Fecha:   06/07ral  14  02

Dolar TC BNA  S 94.75 foct`a AL 30/06ral



aezRE
Provincta de Ttema del  Fiiego.

Ant6rtlda  a  lslas del Allintlco  Sur

Repdblica  Aroentlna

PROVINCIA DE TIERRA DEL  FUEGO

NOMINA DE  PERSONAL

ORGANISMO:      Institute provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:       Ninguno
MES 6 DE 2021

neso S

COD ESCALAFONES APOFITES REMUNERA- ADICIONALES S UB TOTAL ASIGNACIONES TOTAL APORTES SUELDO

PATRONALES CloNES (c) (a+b+c)(a) FAMILIARES (Fd+e) PEF`SONALES LIQUIDO

(a) (b) (e) (9) (f-a-g)

5 vial 0,00 0,00 a,00 0.00 0,00 a,00 0,00 0.00

10 Autoridades Siipertores 158.927,25 675.967,67 0,00 834.894.92 11.770, 80 846.665,72 217.868,73 469.869,74

11 Otros - Escalafones Propio 2.450.005.57 10.401.604,40 0.00 12.851.609,97 200.062,80 13.051.672.77 2.060.715.99 8.540.951,2

12 SUBTOTAL I 2.608.932,82 11.077.572,07 0,00 13.686.504,89 211.833,60 13.898.338,49 2.278.584,72 9.010.820.9

13 DOCENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 SUBTOTAL (sin SAC.) 2,608.932,82 11.077.572,07 0,00 13.686.504.89 211.833,60 13.898.338,49 2.278.584.72 9.010.820,9

18 SAC -Autoridades Supert 79.428,00 337.983,85 0.00 417.411,85 0,00 417.411.85 102.747,08 235.236,77

19 SAC -Resto 1.210.579.40 5.151.409.18 0.00 6.361.988,58 407.232,25 6.769.220,83 1.003.752,44 4.554.888.9

20 SUBTOTAL ¢ncliiido el  S 3.898.940,22 16.566.965,10 0,00 20.465.905,32 619.065.85 21.084.971,17 3.385.084,24 13.800.946.

OBSERVAcloNES

Ndmero:    1                Usuario:    LAREYNA                             Fecha:   06/07/2114:12

Pagina   1
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©                                                                                                                                   organ,5ne  224TmAo°:,Uo::a:dEep8=B:fa:A do ApueEtasP|windad.Tlel7ad.lF`ngo.ArBlrtklaaIda.d.IAI\1nLiDosir.VdeneExpr..adceenPe.a.ReptAlcaAiqwhm.

c6p6o DESCRIPCION

s/ ma"flc. pREsup.       I                                                        a/ EjEcucioN PREsupuESTARIA                                              ``L-fa.i_-,-.,CAIlloAJ}OEC"cOSCOSTOSAIARI^l-~~h- \`J

CARGOSroROBows ca£DrroAPRCIBAcO
AUMn"S" VICENTE

CANTIDAD croupADA

vAcanE pERWEme T"PORARIAPERMENENTE I.-. TOT~

1Pxctrqu OcO . ',, 87 24 63`10'  'Od.1g5cca2.772 1 Jse\ ".cO

ioi04ttrm prealdorte 1

OcOOJso

0

4'
a

31

J''&J116JB OcO

10'esc- Sardaib 2 One 0 2 2 `, \ I u\ \ 6) OJJO

'0'11- ' 0.cO a 1 I 0 ' OcO OcO1C- PERsONAI DE GABINETE 7 ... 0 7 7 7 6 018 4l I.73 0.cO

102'2- .  .     .           .   . 0 ace 0 a . '0 a a.cO aoo

102130XcO Cctqo'laA 3 a.cO 3 . 3 3  1 1 0 6ca42 0.cO

i02i4ccrm oneooila a 4 OJX) 4 . 1699 76B®1 qcoIce- pERsONALDiRECTi\ro 0 0 a a 1  6S2`12Z32 0.00

10cOIctco D/Ec!or Gereral 0 00) a 0 `asee,.\0 OJ»

i0304cErm Ounc(a, a 0.CO 0 0 . \ \ \ T \` * = i OJ»10- a 0.cO 0 a 0 `.=,\1\_n 0.CO

'0401- J.h I. a.pafroedo a OcO a 0 2.ce-].9S2 0.cO

10402- Jefo a. "id6n a ace a 0 •eg e6.,60 0.cO

'....'.' J''. a. GnJPO 0 0.cO 0 0 OcO QcO

io5ocKDrm 80 ace a 75 2 77 61..Z890822 1  03i.7Oa40

1050'C- Caleooill 24 OJ„ a 5 a 1  022J3.1.98 OJro

•-I...... Ceteqod. 2. OcO 10 a I 5 11.ltd;asz2i OJ„

ioscecaxro Ca(eeata 22 •. OJ» 20 23 ® 19  I S4Jso7.33 qoo

'ce04- Cllq'Orl, 21 13 OcO 13 5 8 4 ceeo75.05 000

ioscockxxro CaLttoHa  19 19 OJae . 2' 2 1 9 `07 ap7a l'JcO

iosqucxxrm Ctlcofro 1 a 000 4 A asei enJ| 0.cO

TOE- Ctry'I, 18 a OcO . a 0.cO 0.cO

'05'3C- Caleooila  12 0 a.cO 0 0 OcO ."

105'5- CJ,`apl\,  \ ® 5 ... 5 7 9 1 5`5ee ca.1 2 1  col.7Oa481a- PERsONAI DE OBRAS. ^AAESTRANZAY SERV\CIOS 12 a 12 a 0 '2 0.cO qco

1cO'C- oueooha 19 6 qco 6 a ace ace
io6iecCirm Catcoat®  '0 6 OIX' . 6 0 . 6 ace OJ»

-. . . . „ . . . . ENCUAI)RA^«ENTa  pAFrncuLAR 0 OJ» . 0 a qco OJ»aJ- EsOAiAFONPROFEsloNAiuNrvERSITA8IO a . a I a ace 0.cOi- pEFtsoNAL roMINlsTRATTvO y TECNIcO 0 0 a 0 OcO 0.cO

206cOOzcrm c.,.oerh 8 0 I.. . a 0 OcO OcO- TOTAL „ a.cO a 1 e5 87 24 83.18'.104.'0 \JS3\."48

+
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?i."ffif
Provincia de Tierra del  Fuego.

Antarrida e  lslas del Atlantico Sur
Reptlblica   Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRAcloN  PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

MES 6 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       Institute provincial de Regulaci6n de Apuestas

En Pesos  ,

CODIGO CONCEPTO lMPORTE

10000000000

10100000000

10101000000

10102000000

10102010000

10102020000
10200000000

10205000000
20000000000
20100000000
20101000000

20102000000
20104000000

20108000000

20109000000
30000000000

30100000000

30101000000

30102000000
30200000000
30300000000
30400000000

30402000000
30600000000
30800000000
30801000000

40000000000
40100000000
40101000000

40102000000
40102010000

40102020000
40200000000
40205000000
40300000000
50000000000

SALDOS  INICIALES

Fondos Propios
Caja
Bancos

Cuentas a la Vlsta
Plazos Fijos

Fondos de Terceros
Otros

INGRESOS

Fondos Propios

Tributarios

No Tnbutarios

Venta de Bs y Servictos
Otros

Diferencia de Cambio  Positiva  (Mom.  Extranjera)

EGRESOS
Gastos en  Personal

Remuneraciones
Aportes y Cont. a la Seg. Social

Bienes y Servicios

Bienes de Uso
Transferencias

Otros
Ot.ros Egresos
Diferidos Pre§ upuestariamente

Fondos Permanentes
SALDOS FINALES

Fondos Propios
Caja
Bancos

Cuentas a la vista
Plazcis  Fijos

Fondos de Terceros
Otros

Pendiente/Sin determ inar

DIFERENCIAS

15.962.165,57

15.962.165,57

200.000,00
15.762.165,57

15.762.165,57

0,00
0,00
0,00

343.049.158,10

343.049.158,10

0,00
19.070.605,1 1

323.976.953,45
0,00

1.599,54

338.618.272,82

72.622.220,98

72.622.220,98
0,00

83.644.915,45

2.673.883,98
27.689.529,92

27.689.529,92
151.987.722,49

0,00
0,00

20.393.050,85

11.951.834,75

200.000,00

11.751.834,75

11.751.834,75

0,00
0,00
0,00

8.441.216,10

0,00

OBSERVACIONES

Ndmero:    1                Usuario:    LAREYNA                            Fecha:   06/07/2114:28

Los valores infomados en SALDOS FINALES son los correspondientes a los montos de extracto bancan.o (segtln planilla n° 5) .

1'
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Provincta de Ttema del  Fuego,

Antartida e  lslas del Atlantieo Sur
Repdblica  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
SITUACION  DEL TESORO

MES 6 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       lnstituto  provincial de Regulaci6n de Apuestas

En Pesos

c6DIGO CONCEPTO lMPORTE

10000000000

10100000000

10200000000
10201000000

10300000000
10302000000

10400000000

10401000000

10401020000

20000000000
20100000000

20101000000

20200000000
20400000000
20700000000
21200000000
21400000000

30000000000

VALORES ACTIVOS
Caja
Bancos

Libre Disponibilidad

lnversiones  Financieras
Plazos Fijos

Cfeditos

Tesorerla General de la Provincia

Ejercicios Anteriores

VALORES PASIVOS
Personal

Remuneraciones a Pagar
Proveedores
Beneficiarios de la Seg.  Social

lnstituto Prov.  Seguridad  Social

Obligaciones de Ejercicios Anteriores

Otros

DIFERENCIA (1-2)

11.951.834,75

200.000,00

11.751.834,75

11.751.834,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

34.975.280,74
16.493.020,89

16.493.020,89

4.277.129,73

0,00
0,00

8.672.716,94

5.532.413,18
-23.023.445,99

P6gina    1



Mp:;;;a:b:9O£:;:e;:;n:uu:OL,              sTOcKDE DEUDA„sO DELCRED,ToysERvicios DEDEUDA            MEs6DE2o2i                                                                {`!fagno=;;\sgr

cdDIGO PRESTAMISTA(.)

MC)NEDA(SaUes)

STOCK

DATOS  DEL PERIO00 MONTOORIGINAL GARANl.lA FECHAoPEf`AC16N TASAANUA| PLAZO

AMORTIZAC16N lNIFusES

100cOOOOOO GO 81 ERNO NACIohIAL Peso 0.00 0.00 0.00 0,00 // 0,00

2000000000 ENnDAi]gs BANcunIAs V FI NANcl ERAs Peso 0.00 0.00 0.00 0,00 // 0.00

soooooocoo PRESTAMOS DI FIECTOS CON ORG. I NTERNACIO NAu: Peso 0.00 0.00 0.00 a.00 // 0,00

4o00000000 OEUDA CONSOLI DADA Peso 0.00 0,00 0,00 a.00 // 0,00

sooooooooo TITULOS PUBuC OS PROVINCIALES PPPP 0,00 0,00 0,00 0.00 '/ 0,00

|OO0cOOOOO OTROS 0.00 0,00 a.00 0.00 // 0.00

8oooooooao TOTAL DEUDA PROVI NCIAL • 0.00 0.00 0.00 0,00 // 0,00

9000000000 DEUDA F1.OTAVTE . 34.975.2cO.74 0,00 a.00 0.00 '' 0,cO

colooooooo Personal 20.764.931,29 a,00 0.00 0.00 // 0,00

9020000000 P/oveedo.e6 5.358,918.77 0,00 0,00 0,00 // 0,00

904cOOOOOO Tra]`5leiendaa 6.094 478.41 a,00 a.00 0,00 // 0,00

9060000000 Ofro9Serviclo8 do la I)euda
-. 2.756.952.27 a.00 0.00 0,cO // 0.00

9060100000 • 0.00 a.00 0,00 0,00 // 0,00

sOsO90Ow Otros 2,756.952.27 0,00 0.cO a.00 '/ 0,00



a.3ig`
Provincla de "em  del Fueoo.

Amardda c 15las del A0indco Sur

Repdbllca   A7pentina

pRoVINeiA DE TiERRA DEL FUEGo

ADMINISTRACION  PRo\/lNCIAL

STOCK DE DEUDA.  USO  DEL CREDIT0 Y SERVICIOS  DE DEUDA

ORGANISMO:      224    Institute  provincial cle  Regulacibn de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES 6  DE 2021

En  PesoscdDIGO

PRESTAMISTA (.)

MONEDA(Sause)

STOCK

DATOS DEL PERIODO MONTOORIGINAL GARANtiA FECHAoPERAC16N T"ANUA| PLAZO

AVORTIZAC16N INTERI!SES

1000000000200000000030000000004000000000500000000010000000008000000000COOOOOOOOO90'000000090200000009040000000908cOOOOOO90601000009060900000 GOBIERNO NAclorVAL PesoPesoPesoPesoPesoPo50PesoPesoPesoPesoPesoPesoPesoPeso 0.00 0.00 a,00 0.00 // 0.00

ENTIDADES  BANCARIAS Y FINANCIERAS a.00 0.00 0,00 0.00 // 0,00

f}RESTAMOS DIRECTOS CON ORC. INTERNACIONAIE a.00 0.00 0.00 0,00 // 0,00

OElllJACONsOLIDADA 0,00 0.00 a,00 0,00 // a.00

TiTULOs pi)Buccrs pROviNcwALesOTROS 0,00 a,00 0.00 0.cO // 0.00

a.00 a,00 0.00 0.00 '/ 0.00

TOTAL DEl)DA PROVINCIAL 0,00 a,00 0.00 0,00 // 0,00

DEut]A FioTAIme 34`975.280,74 0.00 0,00 0,00 // 0.00

Personal 20.784.931.29 0.cO 0,00 0.00 // 0.00

I.ov®edorco 5.358.918.77 a,00 0.00 0.00 // 0,00

T"€(e/encia6 6.094.478.41 0,00 a,00 0.00 // 0,00

OtrogServlElos de la DDuda 2.756 952,27 a.00 a.00 0.00 // 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 // 0.00

Ofro9 2.756.952.27 0.00 0'00 0.00 // 0.00
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REREfa
Provlncla de Tierra del  Fuego,

Anfarlida e lslas del AIlantico Sur
Repobllca  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cfedito vigente
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO

100000000

101000000

101010000

101010100

101010101

101010102

101010200

101010300

101010400

101010500

101010600

101010700

101010800

101010900

101020000

101020100

101020200

101020300

101020400

101020500

101020600

101020700

101020800

101020900

101021000

101021100

101021200

101021300

101021400

101021500

101021600

101021900

101021901

101021902

101021903

101021904

101030000

101030100

101030200

101030300

101030400

101040000

101040100

102000000

I.  INGRESOS  CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De  On.gen  Provincial

lngresos Brutos

Recaudacl6n Convenlo Multilateral

Recaudaci6n Local

lnmobiliario

Sel'os

Automotores

Fondo Social de Reactivaci6n Productiva

Fondo Obra "Puerto Caleta La  Misi6n"

Fondo Solvencia Social - Ley N° 756

Fondo Financ. Serv. Sociales - Ley Prov. N° 907

Fondo Financ para Sistema Previsional

De Origen Nacional

Distribuci6n Secundaria neta de  Ley N° 26.075

Ley de Financiamienfo Educativo N° 26.075

Garantia de Coparticipacion

Ley N° 24.049 - Transf.  Servicios  Educativos

Ley N° 24.049 - POSOCO

Ley N° 24.049 -PROSONU

lmpuestos a los Activo§ - Ley N° 23.906

lmpuestos a las Ganancias - Ley N° 24.699

lmpuestos a las Ganancias - Obras lnfraestructura a. Social

lmpiiestos a las Ganacias -Exc. Conlirbano Bonaerense

lmpuestos a los Bienes Personales -Ley N° 24.699

lmpuesto a los Bienes Personales - Ley N° 23.966 Art. 30

lvA -  Ley No 23.966 Art.  5o pto. 2

Fondo Sub.  Comp.  de Tarifias  Electricas Lay N° 24.065

Fondo Compensador Desequilibrios Fiscales

Fondo Energia Electrica

Otro§

Regimen Simplificado para Pequefros Contribuyentes

Fdo.  Educ. y Prom.  Cooperativa  (Ley N° 23.427)

Moratoria  Dto.1023/95

0tros

Afectados a Obras Pdblicas

Obras de lnfraestructura - Ley N° 23.966

Coparticipacion Vial   - Ley N° 23.966

F.E.D.E.I. -Ley  N° 23.966

FO.NA.Vl. -Ley N° 23.966 y N° 24.464

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

Aportes y Retenciones qiie perciben org. de Prev. y Asist. Sac.

NO TRIBUTARIOS

echa de  lmpresi6n:      06/07/2114:33:05                 REYNA,  LORENAANDREA Pagina    1



a.g:'g
Provincla de Tierra del  Fuego,

Antartida e lsla§ del AIlantico Sur
Repobllca   Argentlna

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cr6dito vigente
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO lMPORTE

102010000

102010100

102010101

102010102

102010103

102010104

102010200

102010300

102010400

102010500

102010600

102010800

102010900

102011000

102011100

102011200

102011300

102011400

102011500

102011600

102011700

102011800

102011900

102012000

102012100

102012200

102012300

102012400

102012500

102012501

102012502

102012503

102012600

102012700

102012800

102013000

102020000

103000000

103010000

103020000

103030000

103040000

103050000

103060000

Reciirsos No Tributarios

Tasas Retributivas de Servictos

Tasa de Verificaci6n de Procesos Pesqueras

Tasa de Verificaci6n de Procesos lndustrl.a

Tasas de Hldrocarburos

Tasas de Catastrp

Multas

Tasas de Gestion I.P.V

Tasas de Justicia

Tasas de Personeri.a Jiirldica - Ley N° 369

Tasas Policia U§huaia

Tasas Policia Rio Grande

Otros aranceles inst. policiales

Tasas Direccl6n  Provinclal de Transports

Ley  N° 719 -Prog.  Hidatidosis y Zoonosis

Ley N° 211  - Desarrollo Recursos y Ambiente Natural

Ley N° 55 - Medio Ambiente

Policia Adicional  Ushuaia

Policia Adicional  Rio Grande

Convenio Renacer - Dto 1404/96

Canones Tilri§mo

Canon  Hotel  Canal  Beagle

Canon Hotel Albatros

Canon Cello Castor / Cerro Martial

Habilitaciones Servicios Turistieos

Canones Aeropuertos

Alquileres

Primas

Regal fas  Hid rocarbu rlferas

Petro'eo

Gas

LPG

Regallas Hidrocarbiirlferas - por compensaci6n

Canon Ley N° 26197 -Hidrocarburos

Registro de la propiedad inmueble

Otros Derechos Hidrocarburos

Otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV.  DE LA ADMIN.  PuBuCA/ lNG.  OPERACION

Servicios Aeronauticos

Servicios Canal 13 -Rfo Grande

Servicios Canal  11  -Ushuaia

Servictos Hospital Reg.  Rlo Grande

Servicios Hospital  Reg.  Ushuaia

Servicios  Defensa Civil

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
I    0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129.278.188,14

573.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cha de lmpresi6n:      06/07/2114:33:05                 REYNA,  LORENAANDREA Pagina   2



`RE
Provincia de Tierra del Fuego,

Antahida a lsla§ del AIlantico Siir
Reptlbllca  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERsloN -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cfedito vigente
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO 'MPORTE

103070000

103080000

103090000

103100000

103110000

103120000

103130000

104000000

104010000

104020000

104030000

104040000

104050000

104060000

105000000

105010000

105020000

105020100

105020200

105020300

105020400

105020500

105020600

105020900

105030000

105030100

105030200

105040000

200000000

201000000

201000002

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

203010000

204000000

204010000

204010100

204010200

204010300

Servicios Portuarios

Servicio§ de Aerosillas

Servicios  Direcci6n  Prov. de Energia

Servicios Dlrecci6n Prov. de Obras y serv. sanit.

Comisiones

Famacia del  lpauss

Olros

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses por Pfestamos

lntereses par Tltulos y Valores

lntereses par Dep6sito

Derechos Bienes lntangibles

Arrendamlento de Tierras y Terrenos

Beneficios por lnverslones Empresariales

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

del Sector Privado

del Sector Ptlblico  Nacional

de  la Administraci6n Central  Nacional

de  lnstituciones de Seguridad Social

de  lnstituciones Descentralizadas Nacionales

de Empresas Pi]blicas No Financieras

de  lnstitilciones  Pcas.  Financteras

de Empresa§ Pca§ Multinacionales

Otras  lnstituciones Publicas

del Sector P0blico Provincial y Municipal

del  Sector Pdblico Provincial

del Sector Pdblico Municipal

del Sector Externo

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSuMO

2
Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses y Gasto§ de la Deuda

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Prestaciones qiie brindan los Organ.de Prev. y Asistencia Social

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI Sector Privado

Ayudas Sociales a personas

lnstituciones Ciilturale§ y Soclales sin fines de lucro

Jubilaciones y Pensiones

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573.000.000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

676.108.348,14

580.858.348,14

0,00

144.587.552,00

2.445.692,14

170.425.104,00

263.400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95.250.000,00

95.250.000,00

0,00

0,00

0,00

hade  lmpresi6n:      06/07/2114:33:05                 REYNA,  LORENAANDREA Pagina   3



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

Provincia cle Therra del  Fuego,

Antartlda e l§1as del Atlantlco Sur
Repdblica   Argentlna

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cfedito vigente
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO lMPORTE

204010400

204010500

204010600

204010700

204010800

204020000

204020100

204020101

204020102

204020200

204020300

204020400

204030000

205000000

300000000

400000000

401000000

401010000

401020000

401030000

402000000

402010000

402020000

402020100

402020101

402020102

402020103

402020104

402020105

402020106

402020107

402020108

402020109

402020110

402020111

402020112

402020113

402020114

402020116

402020119

402020200

402020300

402020400

402030000

Ensefianza Privada

Subsidios Gas

Becas

Cooperativas

Otros

AI Sector Ptlblico

Municiptos

Coparticipaci6n a Municipios

Otras Transferencias a Municipios

Consejo Federal de lnversiones

Universidades Naclonales

Otros

AI Sector Externo

OTROS GASTOS

Ill.  RESULTADO  ECONOMICO  (I-11)

lv.  INGRESOS  DE CAPITAL

RECuRSOS PROPIOS DE CAPITAL

Venta de Activo Fljo

Venta de Tiemas y Terrenos

Venta de Activos lntangibles

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

del Sector Privado

del  Sector Pdblico Nacional

de  la Adm.  Central  Nacional

Programa Federal de Construcci6n de Vivienda

Programa Federal do MeJoramiento Urbano

Subprograma Federal de lnfraestructura

Subprograma Federal de Subsidios a Fundaciones

Sllbprograma Federal de Urb. de Villas y Asentamientos

Programa Plurianual de Construcci6n de Viviendas

Subprograma Federal Plurianual

Fondo Federal Solidario Dec. 206/09

Fondos Nuevos HRRG

Programa Federal Construccion de Vivienda Techo Digno

Convenios c/ Vialidad  Nacional

Subprograma Federal construccion de vivienda -Techo Digno

Fondo Nac. Educ. t6cnico Profesional

Otros

Transferencias del  Min. del  lnter].or

Trans Ministerio de Turismo

de  I nstituciones Descentralizadas Nacionales

de  lnstituciones de  la Seguridad Social

de Empresas Publicas No Financiera§

del Sector Ptlblico Provincial

0,00

0,00

0,00

0,00

95.250.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.169.840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cha de lmpresi6n:      06/07/2114:33:05                 REYNA,  LORENAANDREA Pagina   4



PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION  -FINANCIAMIENTO

Provincia de Tiema del Fuego,

Anfartida e lslas del AIlantieo SLIT

Reptlbllca   Argentina

ORGANISMO:       lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cfedito vigenfe
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO lMPORTE

402040000

402040100

402040200

402040300

402040400

403000000

403010000

403020000

403020100

403020200

403020300

403020400

403030000

403030100

403030101

403030102

403030103

403030104

403030200

403030201

403030202

403030300

403030400

403030401

403030402

403030500

500000000

501000000

501010000

501020000

501020100

501020200

501030000

501040000

502000000

502010000

502010100

502010200

502010201

502010202

502020000

:::::::::
02020102

del Sector Externo

BID  PRO.ME.BA  11

PNUMA Cuenca Rio Grande

PNUMA Estudios  Glaciol6gicos

Comunidad Europea

DISMINUC16N  DE LA INVERSION  FINANCIERA

Venta dB "tiilos y Valores

Recupero de Prestamos de Corto Plazo

del Sector Privado

del Sector Pablico  Naclonal

del  Sector P0bllco Provincial

del  Sector Pablico  Municipal

Recupero de Prestamos de Largo Plazo

del Sector Privado

Programas Crece

Recupero Consei.o Provincial de Becas

Adjudieatarios Fonavi y Operatorias

Cfedlto Promoct6n Actividad Pesqiiera

d©l  Sector Publlco Nacional

Amortizaci6n de Titulos y Valores

Convenio  N°  12187

del Sector Publico  Provincial

del Sector Publico  Miinicipa[

Convenio ND 4821  - Municipio de R'o Grande

Reciipero Subprestamos a Municipios

del Sector Erdemo

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

Con Renta§ Generales

Con Reciirsos Afectados

Bienes Preexistentes

Otro§

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

AI Sector Pn.vado

a Unidades Familiares

a Empresas

Cooperativas

Otras

AI  Sector P0blico

Municipios

Coparticipacl6n a Mu niciplos

Otras Transferencias a Municipios

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.508.200,00

16.508.200,00

16.508.200,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO
Provincla de Tlerra del  Fiiego,

Antaltida e lslas del AIlantico Sur
Reptlblica   ATgentina

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cfedito vigente
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO lMPORTE

502020200

502020300

502030000

503000000

503010000

503020000

504000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1000000000

1100000000

1101000000

1101010000

1101020000

1101030000

1102000000

1102010000

1 102020000

1 102030000

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401020000

1401030000

1401040000

1402000000

1402020000

1402030000

1402040000

1402050000

1403000000

1409000000

1500000000

1501000000

1501010000

::#1::::

Empresas y/o Entes del Estado Prov.

Otros

AI Sector Externo

INVERSION  FINANCIERA

Aportes de Capital

Concesi6n de Prestamos

OTROS GASTOS

Vl.  INGRESOS TOTALES  (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll.  GASTOS  PRIMARIOS  (Vll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO  PREVIO A EROG.  FIGUR.ovl-Vll)

X.  CONTRIBUCIONES  FIGURATIVAS

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Gastos Figurativos de la Adm. Prov. p/ transacciones corrientes

Contribuciones a la Adm.  Central

Contribuciones a  lnstituciones  Descentralizacla§

Contribuciones  a  lnst.  de  la Seguridad  Social

Gastos Figurativo§ de la Adm. Prov.p/ transacciones de capital

Contribuciones a la Adm.  Central

Contribuciones a lnstituciones Descentralizadas

Contribuciones a lnst. de  la Seguridad Social

Xll.  RESULTADO  PRIMARIO (Vl-Vlll)

Xlll.  RESULTADO  FINANCIERO  (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMIN-UCION  DE LA INVERSION  FINANCIERA

Disminuci6n de  Disponibilidades

Disminuci6n de lnversiones Fcras. Temporarias

Di§minuci6n de Adelantos a  Prov. y Cont.

Disminuci6n de Otros Actlvos Financieros

ENDEUDAMIENTO PUBLICO  E  INCREMENTO DE OTROS  PASIVOS

Colocaci6n de Tltulos  Pdblicos

Obtenci6n de Pfesfamos

lncremento de la Deuda Flotante

lncremento cle  otros  Pa§ivos / lnc. del  Patrimonio

CONTRIBUCIONES  FIGURATIVAS  PARA APLICACIONES  FINANCIERAS

PENDIENTES DE  CONCILIAC16N

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

lncremento de  Disponibilidades

lncremento de lnversiones Fcras. Temporarias

lncremento de Adelantos a Prov. y Cont.

Incremento de Otros Activos Financiero§

AMORTIZACION  DE  DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS PASIVOS

Amortizaci6n TItulos Ptiblicos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

702.278.188,14

692.616.548,14

692.616.548,14

9.661.640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

9.661.640,00

9.661.640,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.661.640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -lNVERsloN -FINANCIAMIENTO
Provincla de Tlerra del  Fuego.

Antartlda e lslas del AIlant!co Sur
Reptlblica   ATgentina

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Cfedito vigente
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO IMPORTE

1502020000 Devoluci6n de Pfestamos Organismos lntemacionales 0,00

1502030000 Devoliici6n de Otros Pr6stamos 0,00

1502040000 Disminucion de  la  Deuda  Flotante 0,00

1502050000 Disminuci6n de Otros Paslvos 0,00

1503000000 GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FINANCIERAS 9.661.640,00

1503010000 Contribuciones a la Adm.  Central 9.661.640,00

1503020000 Contribuciones a lnstitucione§ Descentralizadas 0,00

1503030000 Contribuciones a  lnst. de la Seguridad  Social 0,00

1509000000 PENDIENTES  DE CONCILIACION 0,00

1600000000 OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS 0,00
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PROVINCIA DE TIEF`RA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO
Provincia de "BrTa del Fuego,

Antartida  a  l§la§ del Atlantieo Sur

Repdbllca   Argentlna

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

COD CONCEPTO lMPORTE

100000000

101000000

102000000

102010000

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

105030100

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

204010000

204010300

204010800

204020000

204020100

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

I.  INGRESOS  CORRIENTES

TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

Recu rsos No Tributarios

otros No Tributarios

VENTA DE BS. Y SERV.  DE LA ADMIN.  PUBLICA/ lNG. OPERACION

Otros

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

del Sector Pablico Nacional

del Sector Pt]blico Provincial y Munlctpal

del Sector Pdblico  Provlnclal

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otros Ga§tos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES  DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRI ENTES

AI  Sector Privado

Jlibilaciones y Pensiones

Otros

AI Sector Pdblico

Municipios

Ill.  RESULTADO  ECONOMICO  (I-11)

lv.  INGRESOS DE  CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DISMINUCION  DE LA INVERSION  FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES  (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll.  GASTOS  PRIMARIOS  (Vll-Rentas de la Propiedad)

lx.  RESULTADO FINANCIERO  PREVIO A EROG.  FIGUR.owl-Vll)

X1.  GASTOS  FIGURATIVOS

Xll.  RESULTADO  PRIMARIO  (Vl-Vlll)

240.198.904,71

0,00

17.906.733,31

0.00

17.906.733.31

222.292.171.40

222.292.171,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234.385.249,60

209.954.410,13

48.066.230.61

990.346,54

56.634.694,05

104.263.138,93

0,00

0.00

0,00

24.430.839,47

24.430.839,47

0.00

24.430.839,47

0,00

0,00

5.813.655,11

0,00

0,00

0,00

0,00

1.566.310,00

1.566.310,00

1.566.310,00

0,00

0,00

0,00

240.198.904.71

235.951.559,60

235.951.559,60

4.247.345,11

0,00

4.247.345,11
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO
Provincia de Tlerra dol  Fiiego,

Anfartida a lslas del AIlantico Sur
Repdbllca   Argentlna

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Devengado
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO lMPORTE

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401040000

1402000000

1402040000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502040000

1503000000

1509000000

1600000000

Xlll.  RESULTADO  FINANCIERO  (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUCION  DE LA  INVERSION  FINANCIERA

Dlsminiici6n de  Disponibilidades

Disminuci6n de Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO  PUBLICO E  INCREMENTO  DE OTROS PASIVOS

lncremento de la Dellda Flotante

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERSION  FINANCIERA

lncremento de  Disponibllidades

lncremento de Otros Activos Financieros

AMORTIZACION  DE  DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS PASIVOS

Disminucion de  la  Deuda  Flotante

GASTOS FIGURATIVOS PARA APLICACIONES FI NANCI ERAS

PENDIENTES  DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

4.247.345,11

18.707.559,26

0,00

0,00

0,00

18.707.559,26

18.707.559,26

22.954.904,38

5.475.613,65

5.475.613,65

0,00

9.038.074,63

9.038.074,63

0,00

8.441.216,10

-0,01

OBSERVACIONES

Ntlmero:    1                 Usuario:    LAREYNA                                 Fecha:    13/05/2112:28

SE REGISTRA DIFERENCIA DE $ 0.01  CORRESPONDIENTE A REDONDEO.
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RE
Provincla de Tierra del Fuego,

Anfahida e lslas del AIlantlco Sur
Repdbllca  Arg8ntlna

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulacidn de Apuestas
ETAPA:      Pagado de Ejercicios Anteriores
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO IMPORTE

100000000

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

204010000

204010300

204010800

300000000

400000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

800000000

900000000

1100000000

1200000000

1300000000

1400000000

1500000000

1502000000

1502050000

1600000000

I.  INGRESOS  CORRIENTES

11.  GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consllmo

Servicio§

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lnter©ses y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENC IAS CORRI ENTES

AI  Sector Privado

Jubilaciones y Pensiones

Otros

Ill.  RESULTADO  ECONOMICO  (I-11)

lv.  INGRESOS  DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maciuinaria y Equipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES  (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES (ll+V)

Vlll. GASTOS PRIMARlos (Vll-Rentas de la Propiedad)

lx.  RESULTADO FINANCIERO PREVIO A EROG.  FIGUR.owl-Vll)

Xl.  GASTOS  FIGURATIVOS

Xll.  RESuLTADO  PRIMARIO ovl-Vlll)

Xlll.  RESuLTADO  FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

AMORTIZACION  DE DEUDA Y DISMINUCION  DE OTROS  PASIVOS

Disminuci6n de Otros Pasivos

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS

0,00

8.992.001.78

8.651.323,40

4.892.429,20

0,00

3.505.687,07

253.207,13

0,00

0,00

0,00

340.678,38

340.678,38

0,00

340.678,38
-8.992.001,78

0,00

46.072,85

46.072,85

46.072,85

0,00

0,00

0,00

0,00

9.038.074,63

9.038.074,63
-9.038.074,63

0,00
-9.038.074,63

-9.038.074,63

0,00

0.00

0,00

0,00
-9.038.074,63

Fecha de  lmpresi6n:      06/07/2114:39:19                 REYNA.  LORENAANDRE
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PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ESQUEMA AHORRO -INVERSION -FINANCIAMIENTO

F'rovincta de Tlerra del  Fiiego.

Antartida e  l§las del Atlantico Sur

Reptlbllca   Argentiiia

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO lMPORTE

100000000

101000000

101020000

101021900

102000000

102010000

102020000

103000000

103130000

104000000

105000000

105020000

105030000

105030100

200000000

201000000

201010000

201020000

201030000

201040000

202000000

202010000

203000000

204000000

204010000

204010300

204010800

204020000

300000000

400000000

401000000

402000000

403000000

500000000

501000000

501010000

501020000

502000000

503000000

600000000

700000000

00000000

00000000

I.  INGRESOS CORRIENTES

TRIBUTARIOS

De On.gen  Nactonal

Otros

NO TRIBUTARIOS

Reoursos No Tributarios

otros No Tribufarios

VENTA DE  BS. Y SERV.  DE  LA ADMIN.  PUBLICAV ING.  OPERACION

Otros

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANS FERENCIAS CORRI ENTES

del Sector Ptiblico Nacional

del Sector Pdblico  Provinclal y Municipal

del Sector Pdblico  Provincial

11.  GASTOS  CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO

Personal

Bienes de Consumo

Servicios

Otros Gastos

RENTAS DE LA PROPIEDAD

lntereses y Gastos de la Deuda

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AI Sector Privado

Jubilaciones y Pensiones

Otros

AI  Sector Pdblico

111.  RESULTADO  ECONOMICO  (I-11)

lv.  INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS  DE CAPITAL

DISMINUC16N  DE LA INVERSION  FINANCIERA

V. GASTOS DE CAPITAL

INVERSION  REAL DIRECTA

Maquinaria y Eqiiipo

Construcciones

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

INVERSION  FINANCIERA

Vl.  INGRESOS TOTALES  (I+lv)

Vll.  GASTOS TOTALES  (ll+V)

Vlll.  GASTOS  PRIMARIOS  (Vll-Rentas de la  Propiedad)

lx.  RESULTADO  FINANCIERO  PREVIO A EROG.  FIGUR.Ivl-Vll)

Xl. GASTOS FIGURATIVOS

240.198.904,71

0,00

0,00

0,00

17.906.733,31

0,00

17.906.733,31

222.292.171,40

222.292.171,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215.701.201,04

192.993.161,21

33.693.575,64

988.816,00

55.271.381,82

103.039.387,75

0,00

0,00

0,00

22.708.039,83

22.708.039,83

0,00

22.708.039,83

0,00

24.497.703,67

0,00

0,00

0,00

0,00

1.542.799,30

1.542.799,30

1.542.799,30

0,00

0,00

0,00

240.198.904,71

217.244.000,34

217.244.000,34

22.954.904.37

0,00
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se
Provincia de Tterra del Fuego,

Amartida e lslas del Atlantlco Sur
Repdblica   Argentina

ESQUEMA AHORRO -lNVERSION -FINANCIAMIENTO

ORGANISMO:      lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
ETAPA:      Pagado
MES 4 DE 2021
TRIMESTRE 2

En Pesos

CONCEPTO

1200000000

1300000000

1400000000

1401000000

1401010000

1401040000

1402000000

1500000000

1501000000

1501010000

1501050000

1502000000

1502050000

1503000000

1509000000

1600000000

Xll.  RESULTADO  PRIMARIO (Vl-Vlll)

XllI.  RESULTADO  FINANCIERO (lx+X-Xl)

XIV.  FUENTES  FINANCIERAS

DISMINUCION  DE LA INVERSION FINANCIERA

Dlsminuci6n de  Disponibilidades

Disminuci6n de  Otros Activos Financieros

ENDEUDAMIENTO  PUBLICO  E INCREMENTO DE OTROS PASIVOS

XV. APLICACIONES  FINANCIERAS

INVERsloN  FINANCIERA

lncremento de  Disponibllidades

lncremento de Otros Activos Financiero§

AMORTIZACION  DE  DEUDA Y DISMINuCION  DE OTROS PASIVOS

Disminuci6n de Otros Pasivos

GASTOS  FIGURATIVOS  PARA APLICACIONES  FINANCIERAS

PENDIENTES DE CONCILIACION

OTROS CONCEPTOS NO INFORMADOS
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Provincia de Tiema del Fuego,

Antartjda a lsla§ del Atlantico Sur
Repablica  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
ESTADO DE MOVIMIENTO DEL TESORO

MES 4 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas
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40000000000

40100000000

40101000000

40102000000

40102010000

40102020000

40200000000
40205000000
40300000000

50000000000

SALDOS  INICIALES

Fondos Propios

Caja
Bancos

Cuentas a la Vista
Plazos Fijos

Fondos de Terceros
Otro§

lNGRESOS
Fondos Proptos

Tributarios

No Tributarios

Venta de Bs y Servicios
Otros
Diferencia de Cambio Positiva (Mon.  Extranjera)

EGRESOS
Gastos en Personal

Remuneraciones
Apc>rfes y Cont. a  la Seg.  Social

Bienes y Servicios

Bienes de Uso
Transferencias

Otro§

Otros Egresos
Difen.d os Presu puestariamente

Fondos Permanentes
SALDOS FINALES

Fondos Propios
Caja
Bancos

Cuentas a la Vista
Plazos Fijos

Fondos de Terceros
Otros

Pendiente/Si n determi nar

DIFERENCIAS

15.962.165,57

15.962.165,57

200.000,00

15.762.165,57

15.762.165,57

0,00

0,00
0,00

240.198.904,71

240.198.904,71

0,00
17.905`446,73

222.292.171,40

0,00

1 .286,58

226.282.074.97

38.586.004,84
38.586.004,84

0,00
59.765.884.89

1.588.872,15

23.048.718,21

23.048.718,21

103.292.594,88
0,00

0,00

29.878.995,32

21.437.779,22

200.000,00

21.237.779,22

21.237.779,22

0,00
0,00

0,00

8.441.216,10
-0,01



Provincla de +iema del  Fuego,

Antartida e  l§las del AIlantlco Sur
Repdbllca  Argentina

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRAcloN PROVINCIAL
SITUACION DEL TESORO

MES 4 DE 2021
UNIDAD ORGANIZATIVA:       lnstituto provincial de Regulaci6n de Apuestas

En Pesos

c6DIGO CONCEPTO lMPORTE

10000000000

10100000000

10200000000

10201000000

10300000000

10302000000

10400000000

10401000000

10401020000

20000000000

20100000000

20101000000

20200000000
20400000000

20700000000
21200000000

21400000000

30000000000

VALORES ACTIVOS
Caja
Bancos

Libre  Disponibilidad

lriversiones Financteras

Plazos Fijos

Creditos

Tesoreria General de la Provincia
Ejercicios Ante riores

VALORES PASIVOS
Persc>nal

Remuneraciones a Pagar
Proveedores
Beneficiarios de la Seg.  Social

lnstituto Prov.  Seguridad  Social

Obligaciones de Ejercictos Anteriores

Otros
DIFERENCIA (1-2)

21.437.779,22
200.000,00

21.237.779,22

21.237.779,22

0,00

0.00

0,00
0,00
0,00

27.380.276,20

14.372.654,97

14.372.654,97
1.388.353,47

0,00

0,00
8.672.716,94

2.946.550,82
-5.942.496,98

Pagina    1
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